
20/10/64 11:21 ประกาศรายชื�อผูช้นะการเสนอราคา

https://process3.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/procsearch.sch?pid=64027163667&servlet=gojsp&proc_id=ShowHTMLFile&process… 1/1

( สําเนา )
ประกาศเทศบาลตําบลเวียงพราว

เร่ือง ประกาศผูชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจางกอสรางโครงการปรับปรุงถนน คสล.โดยการเสริมผิวทางแอ

สฟลทคอนกรีต พื้นท่ีไมนอย ๓,๖๗๗.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๐๕ เมตร บริเวณถนนสายบานชางคํา - บานขาม

สุม บานชางคํา หมูท่ี ๑ ตําบลเวียง อําเภอพราว จังหวัดเชียงใหม ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-

bidding)

--------------------------------------------------------------------

               ตามประกาศ เทศบาลตําบลเวียงพราว เรื่อง ประกวดราคาจางกอสรางโครงการปรับปรุงถนน คสล.โดย

การเสริมผิวทางแอสฟลทคอนกรีต พ้ืนที่ไมนอย ๓,๖๗๗.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๐๕ เมตร บริเวณถนนสายบานชาง

คํา - บานขามสุม บานชางคํา หมูท่ี ๑ ตําบลเวียง อําเภอพราว จังหวัดเชียงใหม ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส

(e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจางดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-Bidding) เลขที่ ๒/๒๕๖๔ ลงวัน

ท่ี ๑๑ กุมภาพันธ ๒๕๖๔ น้ัน

               งานบริการกอสรางถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(๗๒.๑๔.๑๐.๐๑ ) จํานวน ๑ โครงการ ผูเสนอราคาที่

ชนะการเสนอราคา ไดแก บริษัท เชียงใหมทวีผลคอนสตรัคชั่น จํากัด (ใหบริการ) โดยเสนอราคาตํ่าสุด เปนเงินทั้ง

ส้ิน ๑,๑๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หน่ึงลานหนึ่งแสนสี่หม่ืนหาพันบาทถวน) รวมภาษีมูลคาเพ่ิมและภาษีอื่น คาขนสง คาจด

ทะเบียน และคาใชจายอ่ืนๆ ท้ังปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

(นายอาดิษฐ อินทจักร)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหนาที่

นายกเทศมนตรีตําบลเวียงพราว

สําเนาถูกตอง
 

จิรวัส อินชัย

(นางสาว จิรวัส อินชัย)

นักวิชาการพัสดุ

 ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๔

 โดย นาง พวงพยอม เทพกัญญา นักบริหารงานคลัง ระดับกลาง
 


